
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

От 23 сентября 2015 года №  5 

Об  учреждении администрации  

Хохольского городского поселения 

Хохольского муниципального района 

Воронежской области                                                                                                                                                         

      

  В соответствии со статьями 34, 37, частью 2 статьи 41 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Воронежской 

области от 13.04.2015 № 40-ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных 

образований Хохольского муниципального района Воронежской области» решением 

Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского 

муниципального района Воронежской области от 23.09.2015 года № 4 «Об утверждении 

структуры органов местного самоуправления Хохольского городского поселения 

Хохольского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов 

Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской 

области 

 

РЕШИЛ: 

1. Учредить исполнительно-распорядительный орган Хохольского городского 

поселения Хохольского муниципального района Воронежской области - Администрацию 

Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской 

области с правами юридического лица в форме муниципального казенного учреждения. 

Определить адрес (место нахождение) администрации Хохольского городского 

поселения Хохольского муниципального района Воронежской области: 396840, 

Воронежская область, Хохольский район,  р.п. Хохольский, ул. Школьная, 4. 

2. Полномочия заявителя при регистрации администрации Хохольского городского 

поселения Хохольского муниципального района Воронежской области осуществляет 

глава Хохольского городского поселения  Хохольского муниципального района 

Воронежской области  Колядин Алексей Николаевич. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

опубликованию в  официальном периодическом издании органов местного 

самоуправления Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник». 

 

 
Глава Хохольского  

городского поселения                         А.Н.Колядин 


